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LËNDA: Tregjet financiare
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
08 11 2011 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Riza Spanca
	18
	5
	Elda Morina
	36
	6

	Invaid Havolli
	60
	9
	Zana Deda
	39
	6

	Nehat Beqiri
	36
	6
	Shahindere Berisha
	30
	6

	Syleme Ahmeti
	36
	6
	Samira Shala
	36
	6

	Amir Zylfiu
	52
	8
	Flutura Fetahaj
	48
	7

	Granit Mavraj
	48
	7
	Herolina Aliu
	30
	6

	Arbëresha Morina
	36
	6
	Luljeta Tahiri
	20
	5

	Albana Shala
	42
	7
	Lirije Tahiri
	42
	7

	Eralda Musaj
	48
	7
	Liridona Berisha
	18
	5



PS. Notat mirren më 22 Nëntor 2011 (e martë), ora 11:30 – 13:00, kabineti nr. 33.
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